PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPA DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265

EXTRATO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 007/2010

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas

atribuições torna público que o  processo supra citado, referente a Aquisição de

veículos para transporte de escolares – Secretaria de Educação foi declarado

DESERTO.

Sant’ Ana do Livramento,  31 de março de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do  Departamento de Licitações e Contratos

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO
	SECRETARIA MUNICIPA DA FAZENDA
	DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265